Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Airneida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAcA0
Certfico para os devidos fins de fè pUbica quc o
presente ato to publicado no Diano Oficat Etetrônco de
GtOna de Dourados DOEGD
Data b2kMIO2Cc,2 3  -
Edcao. 15OjalOo2 3 Ano iLL. -

Mod6i I de Souza
- Adnn

PORTARIA N.° 175/2023 - DE 26 DE ABRIL DE 2023

Concede Adicional aos Servidores, e dá

out ras providências.

ARISTEUPEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA

DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuicôes, e

de acordo corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco

de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1 0 - 	CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAcAO

PROFISSIONAL POR FORMAçAO EM CURSO DE NVEL SUPERIOR aos

Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria, ern conformidade corn o

inciso I do Artigo 33, da Lei Complementar n°. 076 de 20 de fevereiro de 2020.

Art.20- 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou

afixaçäo, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de GlOr

em 26 de abril de 2023.

ARISTEU

Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO I

PORTARIA N.° 175/2023 - DE 26 DE ABRIL DE 2023

SERVIDOR CARGO/SIMBOLO DATA DE
ADMIS SÃO

Andressa Ferreira da Silva Zelador/ZLD 13/04/2023

Joaquim Rodrigues dos Prazeres Junior Agente Administrativo/AGD 03/04/2023

Vanessa da Silva Pontes Zelador/ZLD 13/04/2023

a'